
. -

. ,  
r . ,  . . , . : l

L, IN IVFR5ITA
I ) r  S l t rNA

l ' l i 1

Servizio Concorsi e Procedimenti Elettorsli

APPROVAZIONE ATfr  ASSEGNO Dr RTCERCA S.S.D.  GEO/03 GEOLOGTA STRUTTURALE (D.D.A.  666/2013)

D.R.  Rep.  n .  t3 t2  /ao  , ,

p ro t .n .  3oc i l  g / ,
'  t - l  / r ; ' :

,  i  - r  l r i

a

a

I L  R E T T O R E

Vis te  l e  l egg i  su l l ' i s t r uz ione  un i ve rs i t a r i a ;

V i s to  i l  D .R .  n  1285  de l  13 .7 .2011  con  cu i  è  s ta to  emana to  i l  "Rego lamen to  pe r  g l i  assegn i  d i
r icerca a i  sensi  del l 'ar t .  22 del la  legge 24012010",  modi f icato con D.R.  2025 del  t7 .1.1.20L1;

Vista la  D.D.A.  Rep.  n.  666/201.3 Prot .  28518 -  l l l l1"3 del  5 agosto 2013 con cui  e s tata bandi ta Ia
se lez ione  pe r  i l  con fe r imen to  d i  L  Assegno  d i  R i ce rca  d i  du ra ta  annua le  de l l ' impo r to  annuo  d i
21.100,60 euro lordo perc ip iente -  Set tore Scient i f ico Disc ip l inare GEO/03 Geologia st rut tura le
-  Set tore Concorsuale 04/42 Geologia st rut tura le,  geologia st rat igraf ica,  sedimentologia e
paleonto logia -  Tema di  r icerca l l  ruolo dei  deposi t i  cont inenta l i  associat i  a  idrotermal ismo per

la r icostruz ione del le  re laz ioni  t ra s t rut ture geologiche e c i rco laz ione dei  f lu id i  in  s is temi
geotermic i  a t t iv i  e  foss i l i ;

V is ta la  d isposiz ione n.  L9 del  27 agosto 2013 del  Di ret tore del  Dipar t imento d i  Scienze Fis iche
de l l a  Te r ra  e  de l l 'Amb ien te ,  con  l a  qua le  è  s ta ta  nomina ta  l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce ;

V i s t i  i  ve rba l i  r eda t t i  da l l a  Commiss ione  G iud i ca t r i ce :

Accer tata la  regolar i tà  degl i  a t t i ;

D E C R E T A

Sono approvat i  g l i  a t t i  de l la  selez ione per  i l  confer imento d i  un Assegno d i  r icerca per  i l  Set tore
Scient i f ico Disc ip l inare GEO/03 Geologia st rut tura le -  Set tore Concorsuale 04/A2 Geologia
strut tura le,  geologia st rat igraf ica,  sedimentologia e paleonto logia -  Tema di  r icerca l l  ruolo del
deposi t i  cont inenta l i  associat i  a  idrotermal ismo per  la  r icostruz ione del le  re laz ioni  t ra s t rut ture
geologiche e c i rco laz ione dei  f lu id i  in  s is temi  geotermic i  a t t iv i  e  foss i l i  ne l la  quale e r isu l tato idoneo
i l  Dot t .  Enr ico CAPEZZUOLI.

/'txu

a

a

Sìena ,

Visto:

l l  Di ret tore Amminist rat ìvo
Ines  Fabb ro

ItU^'
l l  Responsab i l e  de l  P roced imen to

Pr ia  
Brun i'{-ru\Éru


